60m - Starsi Ziaci
NIR 7,29

Halové M-SR vo viacbojoch a preteky mladeze
Bratislava 11.03.2017 - 12.03.2017

Startovna listina
Vygenerované 17. 5. 2024 o 7:33

KRCMAREK Peter AC Krivan Liptovsky Mikulas SVK  03.02.2001

(197) 60m - Starsi ziaci :: Beh B
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Pocet pretekarov: 8
Start: 11.03.2017 12:17

Meno Nar. Klub / Krajina SB
KUBIK Filip 2003 Atletika Nové Mesto nad Vahom
BARTONICEK Michal 2003 Atleticky club Nové Zamky
KUMA Patrik 2003 Atleticky klub AC Malacky 9,40
KROCKA Marek 2003 AK ASK Slavia Trnava 8,73
HARASLIN Roman 2003 KLS KRYHA Bratislava 9,06
ZACHAR Lukés 2003 AK ASK Slavia Trnava
KACHLIK Filip 2003 Atletika SK Skalica
SLEZAK Patrik 2003 Atleticky klub AC Malacky

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Rekordy

Bratislava

PB

9,04
8,73
9,40
8,73
9,01
8,62
8,81
9,18

Start



	(197) 60m - Starší žiaci :: Beh B

